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R E P U B L I K A     E    SH Q I P Ë R I S Ë 

                                                                      SHOQËRIA RAJONALE  

                                                   UJËSJELLËS KANALIZIME  DURRËS  SH.A. 

                                                              DREJTORIA E PROKURIMEVE  

 

        Durrës më, 02.04.2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

-Drejtuar: OE “ONYX” sh.p.k me Nipt L62130005H Adrese Tirane Farke FARKE Lagjja 

Sauk i Vjetër, Tokë truall,Nr.Pasurie 22/4, Zonë Kadastrale 3266, Vol.10 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

 

Tipi i Kontratës: Shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur -  mbi kufirin e lartë monetar – Shërbime’’ 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit:  REF-75981-02-12-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Pastrim i kolektoreve te ujerave te ndotura” Afati i zbatimit 

9 muaj sipas grafikut të shërbimit nga dita e nesërme e punës pas nënshkrimit të kontratës. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 13.02.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 14 

datë 16 Shkurt 2026 
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KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “BALILI KONSTRUKSION” Sh.p.k                Nipt: K17016202S 

 Me vlerë të ofruar: 

- 58.165.405 (pesedhjete e tete milion e njeqind e pesedhjete e gjashte mije e katerqind e pese)  

leke pa TVSH 

- 69.798.486 (gjashtedhjete e nente milion e shtateqind e nentedhjete e tete mije e katerqind e 

tetedhjete e gjashte) leke me TVSh 

 

OE/BOE me nënkontraktor PO          JO X  

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ (Emrat e 

nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. “ONYX”  sh.p.k                  Nipt  L62130005H 

 Me vlerë të ofruar: 

- 57.412.074 (pesedhjete e shtate milion e katerqind e dymbedhjete mije e shtatedhjete e kater)  

leke pa TVSH 

- 68.894.488,80 (gjashtedhjete e tete milion e teteqind e nentedhjete e kater mije e katerqind e 

tetedhjete e tete presje tetedhjete) leke me TVSh 

 

 OE/BOE me nënkontraktor PO          JO X  

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ (Emrat e 

nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 
 

3. OE “Mane/S”shpk           Nipt J64103865K 

Me vlerë të ofertuar: 

- 58.165.405 (pesedhjete e tete milion e njeqind e pesedhjete e gjashte mije e katerqind e pese)  

leke pa TVSH 
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- 69.798.486 (gjashtedhjete e nente milion e shtateqind e nentedhjete e tete mije e katerqind e 

tetedhjete e gjashte) leke me TVSh 

OE/BOE me nënkontraktor PO          JO X  

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ (Emrat e 

nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “BALILI KONSTRUKSION” Sh.p.k                Nipt: K17016202S 

 Me vlerë të ofertuar: 

- 58.165.405 (pesedhjete e tete milion e njeqind e pesedhjete e gjashte mije e katerqind e pese)  

leke pa TVSH 

- 69.798.486 (gjashtedhjete e nente milion e shtateqind e nentedhjete e tete mije e katerqind e 

tetedhjete e gjashte) leke me TVSh 

 

Arsyet e skualifikimit: 

Operatori ekonomik nuk përmbush kriteret e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik nuk permbush kriterin teknik pika 2.3.2 OE nuk ka paraqitur licencen 

profesionale ku duhet te permbaje kategorine NP-12 punime te inxhinierise mjedisore 

 Operatori ekonomik nuk ka permbushur piken 2.3.3 pika a ( nuk ka deklaruar inxhinier 

mjedisi) 

 Pika 2.3.5 ka deklaruar staf teknik 1 shofer dhe 4 punetor 

 Operatori ekonomik nuk permbush kapacitetin teknik pika 2.3.9 ka vetedeklarar se nuk 

disponon mjete. 

 

2. OE “Mane/S”shpk  Nipt J64103865K 

Me vlerë të ofertuar: 

- 58.165.405 (pesedhjete e tete milion e njeqind e pesedhjete e gjashte mije e katerqind e pese)  

leke pa TVSH 
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- 69.798.486 (gjashtedhjete e nente milion e shtateqind e nentedhjete e tete mije e katerqind e 

tetedhjete e gjashte) leke me TVSh 

 

Arsyet e skualifikimit: 

Operatori ekonomik nuk përmbush kriteret e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik nuk permbush kriterin ekonomik pika 2.2.2 bilanci i vitit 2022 dhe 

2023 nuk jane te certifikuara nga Drejtoria tatimore 

 Operatori ekonomik nuk permush kriterin teknik pika 2.3.1 nuk ka paraqitur deshmi te 

sherbimeve te meparshme te ngjashme te kryera gjate 3 viteve te fundit 

 Operatori ekonomik nuk ka permbushur kapacitetin 2.3.3 pika A (nuk ka deklaruar 

inxhinier mjedisi) 

 Operatori ekonomik nuk permbush pike 2.3.5 pasi nuk ka deklaruar stafin teknik te 

punonjesve 

 Operatori ekonomik nuk ka permbushur kriterin 2.3.9 pasi nuk ka deklaruar se disponon 

mjetet e listuara ne DST 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “ONYX” sh.p.k me Nipt 

L62130005H Adrese Tirane Farke FARKE Lagjja Sauk i Vjetër, Tokë truall,Nr.Pasurie 22/4, 

Zonë Kadastrale 3266, Vol.10 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  57.412.074 (pesedhjete e 

shtate milion e katerqind e dymbedhjete mije e shtatedhjete e kater)  leke pa TVSH është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ing.Olsen Kavalli 
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